DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO
ENTRE DIFERENTES FORMAS DE APLICAÇÃO DO MÉTODO DE OLIMPÍADAS DE
BIOLOGIA de autoria de LUCAS EDUARDO DA SILVA, JOSÉ AFONSO DA SILVA
GALHARDO , DANIELA BEATRIZ LIMA SILVA VIANA, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28677

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28677